
FREESTYLE Pasaportë dixhitale SQ

FREESTYLE
000257-0016

Bluzë e pushtë për meshkuj, zinxhir i plotë prej najloni me kontrast, me
kapuç e kordonkaluese me ngjyrë me kontrast, me mëngë raglan, shirit i
brendshëm i jakës me kontrast, manshetat e mesi me shirit elastik dhe dy
xhepa ballorë me zinxhirë.

PëRBëRJA: 80% PAMBUK + 20% POLIESTER
PAMJA: FRENCH TERRY EFEKT FLAKËRIM
PESHA: 250 GR/MQ
MASAT: S-M-L-XL-XXL-3XL

PAKETIMI: 1/20
KODI HS: 61102091
MADE IN: CN

NGJYRAT

KAMUFLIM
12000
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FREESTYLE Pasaportë dixhitale SQ

KARAKTERISTIKAT

UDHëZIMET PëR LARJEN

CERTIFIKIME
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FREESTYLE Pasaportë dixhitale SQ

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të produktit

% material i ricikluar -

Riciklimi -

Prania e mikrofibrave plastike -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme

Thurja CN CINA

Ngjyrosja CN CINA

Procesi i formimit CN CINA

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të ambalazhimit

% material i ricikluar -

Riciklimi -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme
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FREESTYLE Pasaportë dixhitale SQ

ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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